



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/1973/2014/MJ

Data
27.10.2014 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-/180/2014

Wyjaśnienie treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych z w podziale na pakiety: Pakiet nr 1 – Dostawa łaźni wodnej; Pakiet nr 2 – Dostawa wytrząsarki; Pakiet nr 3 – Dostawa łaźni parowej z nastawą cyfrową; Pakiet nr 4 – Dostawa przenośnego pulsoksymetru.”; znak sprawy: AEZ/S-180/2014, informuje, że w dniu 17.10.2014r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytania z dnia 17.10.2014r.

Pytania dotyczą pakietu nr 4:

Pytanie nr 1

Pytanie do pkt. 10

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z zapisem danych pacjenta do 20 dni przy pomiarze co 10 sek?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający pozostawia zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 2

Pytanie do pkt. 11

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr zasilany akumulatorem wbudowanym na stałe w urządzenie?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający pozostawia zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 3

Pytanie do pkt. 12

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z czasem pracy do 10 godzin?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający pozostawia zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr o wymiarach 154x72x26?

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający rozszerza w punkcie 13 tolerancje wymiarów:
145-155mm x 65-75 mm x 25x45mm

Pytanie nr 5

Czy zamawiający wymaga aby akcesoria do pulsoksymetru były kompatybilne z tymi stosowanymi w kardiomonitorach?

MR
Dm
A

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający wymaga aby akcesoria do pulsoksymetru były kompatybilne z tymi stosowanymi w kardiomonitorach.

Zamawiający zmienia zapis Załącznika 2.4 dodając pkt. 15

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o następujących parametrach technicznych:

- wyświetlacz LCD, wyświetlający dane w poziomie oraz pionie w 4 trybach: duży tryb wyświetlania, tryb wyświetlania wykresu, tryb wyświetlania tablicy danych, tryb poziomy wyświetlacza, wyświetlający dane określone w SIWZ
- dokładność pomiaru saturacji w zakresie 70-100 % ± 2 cyfry – pacjent w bezruchu; ± 3 cyfry – pacjent ruchliwy; rozdzielczość $\pm 1\%$
- zakres częstości tętna: 30-250 bmp, dokładność ± 2 cyfry – pacjent w bezruchu; ± 3 cyfry – pacjent ruchliwy; rozdzielczość $\pm 1\%$

Odpowiedź nr 6

Na obecnym etapie prowadzonego postępowania Zamawiający nie dokonuje oceny oferowanych urządzeń.

Pytanie nr 7

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru przenośnego o zakresie nasycenia tlenem 1-100%, częstości pulsu 25-240 sk/min., z 2 niezależnymi wyświetlaczami LED i słupkowymi wskaźnikami indeksu perfuzji i jakości sygnału, z krzywą pletyzmograficzną w postaci baru segmentowego, z pamięcią wewnętrzną umożliwiającą przegląd 72-godzinnych trendów, czasie pracy do 48 godzin i wymiarach 157x76x36 mm.

Odpowiedź nr 7

Na obecnym etapie prowadzonego postępowania Zamawiający nie dokonuje oceny oferowanych urządzeń.

Dotyczy: wzór umowy, załącznik nr 6 do SIWZ

Pytanie nr 8

Ad par. 4

Wnosimy o dopisanie zapisu:

„Postanowienia ustępów niniejszego paragrafu nie mają zastosowania do części eksploatacyjnych, akcesoriów oraz materiałów zużywalnych (jedno i wielorazowych). Zamawiający będzie nabywał je sukcesywnie na własny koszt. W okresie obowiązywania gwarancji Wykonawca zapewni jednak dostępność nabywanych każdorazowo przez Zamawiającego na własny koszt, części eksploatacyjnych, akcesoriów i materiałów zużywalnych stosowanych do urządzeń będących przedmiotem zamówienia”

Przy pozostawieniu pierwotnego brzmienia SIWZ niejasne byłoby kogo obciążają bliżej nieokreślone koszty materiałów eksploatacyjnych, części zużywalnych lub akcesoriów jedno lub wielorazowych stosowanych do wszystkich urządzeń będących przedmiotem zamówienia, w tym tych które są wymieniane każdorazowo w związku z realizacją procedur medycznych dotyczących każdego pacjenta. Takie produkty nie mogą być bowiem objęte gwarancją na urządzenie medyczne.

Odpowiedź nr 8

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie nr 9

Ad par. 4 ust. 12

Prosimy o zmianę treści ww. zapisu na następującą:

„Jeżeli Wykonawca opóźni się z wykonaniem naprawy lub wymiany o co najmniej 14 dni po upływie terminów, o których mowa powyżej, Zamawiający jest uprawniony do wykonania naprawy przez jednostkę serwisową posiadającą autoryzację producenta lub wymiany na koszt i ryzyko Wykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się zwrócić Zamawiającemu koszty i wydatki poniesione na wymianę w terminie 7 dni od dnia przedstawienia odpowiedniego żądania.”

Zmiana zapisów dotyczących zastępczej naprawy wydaje się konieczne, gdyż należy pamiętać, że ingerencja w sprzęt bez udziału autoryzowanego serwisu w sposób naturalny musi powodować utratę uprawnień gwarancyjnych, ponieważ żaden producent nie zapewni prawidłowego działania swego produktu nie mając pewności, czy jest on serwisowany w sposób właściwy.

Odpowiedź nr 9

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie nr 10

Ad par. 6 ust. 1 tiret 1)

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości brutto urządzenia, którego dotyczy nieterminowa dostawa.

Odpowiedź nr 10

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie nr 11

Ad par. 6 ust. 1 tiret 2)

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. paragrafu na: *„za nieterminową naprawę w wysokości 0,2% wartości brutto urządzenia, którego naprawa dotyczy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, chyba że Wykonawca zapewni Zamawiającemu sprzęt zastępczy lub za nieterminową wymianę przedmiotu umowy (lub jego części) w wysokości 0,2% wartości brutto urządzenia”*

Odpowiedź nr 11

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie nr 12

Ad par. 6 ust. 2

Czy Zamawiający zechce zmienić treść ostatniego zdania w następujący sposób:

Odstąpienie od umowy w przypadku, o którym mowa w lit. b i c, może nastąpić po bezskutecznym upływie dodatkowego, 7-dniowego terminu wyznaczonego przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 12

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie nr 13

Ad par. 6 ust. 4

Czy Zamawiający zechce zmienić treść w/w punktu w następujący sposób: *„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”*

Odpowiedź nr 13

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

KRP

Pytanie nr 14**Ad par. 7 ust. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do ww. paragrafu następującego sformułowania: „Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź nr 14

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie nr 15**Dotyczy Załącznika 5 do SIWZ**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej.

Zgodnie z art. 26 ust. 2d) Ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wykonawca, wraz z wnioskiem lub ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej.

Ustawa nie nakłada obowiązku podawania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, wymaga jedynie złożenia listy takich podmiotów.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający podtrzymuje wymagania w zakresie informacji, które należy umieścić w liście podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej. Przedłożenie przez Wykonawcę wyłącznie informacji o nazwie podmiotu nie jest elementem wystarczającym do identyfikacji firmy należącej do tej samej grupy kapitałowej. Oznaczenie siedziby spółki / przedsiębiorcy jest elementem, stanowiącym informację zamieszczoną w Krajowym Rejestrze Sądowym/ CEIDG (Wyrok KIO 874/13 „W ocenie Izby, danymi, które w wystarczający sposób pozwalają na identyfikację podmiotu są jego nazwa i siedziba i te dane winny znaleźć się na liście wykonawców wchodzących w skład grupy kapitałowej, o której mowa w art. 26 ust 2 d ustawy Pzp”)

Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Witold Płotczyk

